様式　新1号

　　年　　月　　日

東区社会福祉協議会長　様

東区社会福祉協議会　　　　　　支会

支会長

令和３年度 支会活動費申請書

　　　　　　　　　このことについて、下記のとおり申請します。

記

　１．申請額

　　　　運営助成金　　　　　　　　　　円　（前年度会費納入額×8％）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円　（賛助会員会費額×50％）
　　　　事業補助金　　　　　　　　　　円　（前年度会費納入額×17％）
　　　　　合　計　　　　　　　　　　　円

　２．添付書類

　　　（１）令和３年度支会事業計画　　 （様式　新2号）
　　　（２）令和３年度支会収支予算書   （様式　新3号）
　　　（３）補助金事業実施計画書 　　　（様式　新4号）
　　　（４）令和３年度支会役員名簿　   （様式　新5号）

３．振込口座（登録金融機関）
	金融機関名

	支店名

	口座名義

	（ﾌﾘｶﾞﾅ）

口座名義

	口座種別
	普・当
	口座番号

2